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ZERO - Gra Planszowa CHICCO

Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CHIC-57244

Kod EAN 8058664080946

Producent Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

ZERO - Gra Planszowa

Zagraj odpowiednią kartą!
Kto pierwszy, ten lepszy!

Gra planszowa ZERO pomaga dziecku rozwijać swoje umiejętności,
a jednocześnie wspiera nawiązywanie więzi społecznych:

akceptowanie zasad, uczenie się nowych pojęć, rozwiązywanie problemów,
wypróbowywanie swoich umiejętności, uczenie się od innych (zarówno dorosłych, jak i dzieci),

a stopniowo także współpracy z nimi.
Jest to też okazja do coraz lepszego poznawania swojego dziecka 

                                                            i pogłębiania wzajemnych relacji poprzez wspólną zabawę.                                                   

Jak Grać?
Bądź pierwszy i wydaj wszystkie karty, łącząc kolory z sympatycznymi postaciami.

Celem Chicco Zero jest pozbycie się kart szybciej niż twoi przeciwnicy.
Już samo odkrywanie materiałów do gry może być świetną zabawą. Można wyjąć wszystkie karty i opowiedzieć dziecku o czterech rodzinach
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zwierząt. Każda postać czymś się charakteryzuje, a element ten jest widoczny w lewym górnym rogu każdej karty, tak by dziecko mogło go
natychmiast rozpoznać, gdy trzyma kartę w ręce. Starsze dzieci mogą rozpoznawać postaci po tropach i liczbie podanej w prawym górnym rogu.

Cel Gry – Poziom Podstawowy 3+
Gra polegająca na rozpoznawaniu kolorów i ilustracji, dla 2–4 graczy.

Cel: jak najszybciej wyłożyć wszystkie swoje karty.

Cel Gry – Poziom Zaawansowany 5+
Gra polegająca na rozpoznawaniu kolorów i ilustracji, dla 2–6 graczy.

Cel: jak najszybciej wyłożyć wszystkie swoje karty.

W zestawie:
64 karty podstawowe (cztery różne rodziny zwierząt: niedźwiedź, mysz, królik i pies;

cztery różne postaci: mama, tata, syn i córka – po cztery karty każdego rodzaju)

24 karty specjalne (sześć zwierząt specjalnych: żaba, jeż, wilk, lis, skunks, orzeł – po cztery karty z rodzaju)
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